Præfatio H. Grotii „paci in ecclesia studiosis”. Ad calcem carminis in tituli tergo legitur observatio H. Grotii de Annotationibus suis in libros Euangeliorum, (Vide N°. 168).

Refutavit hunc librum Adr. Rivetus in libro suo: „H. Grotii in Consultationem Cassandri annotata.” (Bibliotheca Grot. P. II).

Invenitur etiam inter H. Grotii Opera omnia theol. Vol. III (IV).

271. Via ad pacem ecclesiasticam. Quæ hoc Tractatu continentur vide sequenti pagina. Amsterdami, apud Johannem Blaev, M DC XLII. 58 (et 21), 226 (et 2) 56 et 91 pp. 8° min.

Insunt: Bulla Pii IV super forma juramenti professionis fidei. Confessio fidei exhibita Carolo V in Comitibus Augustanis 1530. G. Cassandri Consultatio de articulis religionis inter catholicos et protestantes controversis. H. Grotii Annotata ad Consultationem Cassandri. Disquisitio de dogmatibus Pelagianis. Baptizatorum puerorum institutio et de eucharistia. Syllabus auctorum qui de conciliatione controversiarum in religione scripserunt.

272. Hygonis Grotii Animadversiones in Animadversiones Andreæ Riveti. Lvtetiæ Parisiorum. CIO IO CXLII. 60 pp. 8° min.

Impr. Amstelodami typis J. Blaev.

Eodem anno hoc opusculum in lucem prodiit Heidelbergæ, secundum Watt (Bibl. Brit.).

Animadversiones refutavit Adr. Rivetus in libro suo: „Examen animadversionum H. Grotii” (Bibliotheca Grot. P. II). Scripta polemica inter Grotium et Rivetum inveniuntur etiam in Andr. Riveti Operum theol. tom. III, Roterod. 1660. f°.

273 Hygonis Grotii Votvm pro pace ecclesiastica, contra Examen Andreæ Riveti, et alios irreconciliabiles. Ecce quam bonum & quam jucundum habitare fratres in unum. M DC XLII. 118 pp. 8° min.

Libellus, ni fallor, a J. Blaev in lucem editus est.

Adr. Rivetus hunc tractatum refutavit in

„Apologeticus” (Bibliotheca
P. II),
tur etiam inter H. Grotii Opera
eol. Vol. III, (IV).

Bloemlezing uit de Ver-
ng van Mr. Huig de Groot,
: Wensch naar eenen ker-
1 vrede tegen het Onder-
in Andreas Rivetus en tegen
eigenzinnigen. (Uit het
. . . . Te 's Gravenhage,
Gebroeders Langenhuisen.
KVI et 8o pp. 8°.

o et annotationes interpretis ano-

Florilegium ex Hugonis
dissertatione cui titulus
pro pace ecclesiastica,
examen Andreae Riveti,
in corrigibiles. Edidit auctor
versionis hujus Florilegii,
onemque, ut et annotationes
lgice conscriptas, praedictae
i additas, et hic adjecit.
Comitum, apud fratres Lan-
sen. 1824. IX et 3o pp.

o scripta Hag. Com. 28 Junii 1824.

Rivetiani apologetici, pro
ite contra Votum pacis
discussio. Irenopoli, apud
ium Candidum. CIJ ICXLV.
. 8° min. et tit.